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Konig Casimirs von Polen Uebercinkunft mit Konig Ladislaus P. in Betreft
| des Heirathgutes fiir Erzherzoginn Elisabeth:

Nos HKazimirus dei grafia rex Polonie, magnns dux Lithwanie et heres Russie recognosei- 15, August
mius pro nobis heredibus et successoribus mnostris tenore presentium significantes, quibus expe- 1453,
dit vniuversis quemadmodum illusirissimus princeps frater noster carissimus deminus Ladislaus
Hungavie Bohemie ete. rex dux Austrie, marchioqgue Moravie ete. litteris suis mediantibus nobis

J ad illustrissimam principem dominam Elizabeth serenissimi principis quondam domini Alberti,
Romanorum Hungarie, Bohemie ectc.regis, ducis Austrie marchionisque Moravie ete. natam soro-
\ remgue snam carnalem nobis rite desponsatam centun millia florenornm hongaricalium a festo

! purificationis beate Marfe virginis proxime venluro, ad terminum trium annorum sese immediate
sequentium rvatione legittime dotis soluturum et pagaturum se obligaverit prout in cirographo
| ubligationis nobis desuper dato latius continetur, Quod mos cum eodem fratre nostro rege La-
dislao talem de maturo prehabito consilio pro nobis et heredibus nostris amicabilem devenimus
al concordiam et unionem, videlicet quod si dictum fratrem nostrum carissimum regem Ladis-
laum ante completam solutionem dictorum eentum millinm florenorum diem suom contigerit
clandere extremum quod tnne heredes ipsius fratris nostri domini regis Ladislai de ipso dunta-
xat ducatu Austrie aliarnmque terrarum dominiis, ad eosdem heredes sive patruos suos presen-
tes seu futuros tamguam duces Austrie spectantes ac ipsa domns Austrie de dictis centum mil-
libus florcnorum non plus- quam triginta due millia florenoram hungaricalium boni auri et
iusti ponderis solvere tenchuntur sub hoe modo videlicet quod cum iam dicta triginta duo millia ‘
| flovenorum hungaricalinm in termino solutionis preexpresso vel ante quandocumqgue de dicto
ducatu Austrie in civitate Namislaviensi una cum reliqua parte summa annotale sive separatim ' ‘
|
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ad manus nostras aut successorum nostrornm efTectualiter reposita fuerint per nos sive nunceios
nostros ad hoc deputandos libere levanda nobisque huinsmodi repositio innotuerit, ex tone eiro-
grapho obligationis prenominato ac jure dictornm centnm millium florenorom nobis attributo
| tam nos quam heredes nostri, seu quispiam alter nostro nomine contra duces aut ducatus vel |
| terras Austrie, ac terras et dominia ad eosdem ut sic spectantia ac ad ipsam domum Austrie i
universam in nullo penitus ulifrui ac gandere volumus et debeamus neque quicquam actionisseu |
questionis ea ratione adversum ipsos nobis deinceps debet compeiere. Sed solntionem residue |
partis videlicet sexaginta octo millium florenorum sen quantum post decessum huiusmodi pre-
dicti fratris nostvi regis Ladislai vero calenlo adhue venirvet solvendom ab aliis regnis ierris et
dominiis snis per ipsum fratrem nostrum regem Ladislaum post se relictis et successoribus in
cigdem exigere deleamus jpsos dnees ac ipsorum domum Austrie vninersam in aliquibus mundi
partibus minime inquictando. In cuius rei testimonium sigillmm. nostrum presentibus est appen-
sum, Datum Cracovie die quintadecima mensis Augusti anno domini millesime quadringentesinio
quinguagesimo tertio.
(Geh, H.-Arehiv.))
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Ad mandatum domini régis Johiannes de Conyeczpole
| regni Polonie cancellarius.
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| : Kaiser Friedrichs Schiedspruch in Betreff der Wildmanner’schen
Giiter in Kirnthen.